
Příloha č. 5 ZD 1

NABÍDKOVÁ CENA Jednotková nabídková cena
 za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc s DPH

Množství v 
měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková 
cena za 1 měsíc s DPH

Cena za hlavníúklidové práce vyjma jednostranného mytí 
oken (vč. rámů, parapetů), mytí osvětlení 20 930,05 4 295,51 25 325.36 12 251 160,59 S2 743,72 303 904,31

NABÍDKOVÁ CENA B

Režím mytí okna a ostatní prosklené plochy 
bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy 
výškové práce

Množství v m2 1 092,85

Jednotková nabídková cena za 1m 2
 bez DPH 35,00

Hodnota DPH (21%) 7,35

Jednotková nabídková cena za 1m 2
 s DPH 42,35

Dílčí nabídková cena bez DPH 35 099,75
Hodnota DPH (21%) 7 370,95

Dílčí nabídková cena s DPH 42 470,70

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH
35 099,75 7 370,95 42 470,70

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové/plastové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní
Množství v m2

Jednotková nabídková cena za 1m 2
 bez DPH

Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1m 2
 s DPH

Dílčí nabídková cena bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Dílčí nabídková cena s DPH
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

35 099,75 7 370,95 42 470,70

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cen aza 1 
ks bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena za 1 

ks s DPH
Množství v ks Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 35 7,35 42,35 293 10255 2153,55 12408,55

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

296 515,34 62 268,22 358 783,56

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE - Část 1 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno IIl”

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky

Cena za úklidové práce spočívající v jednostanném (pouze vnitřní strana) mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch,
které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí

Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií Dodavatel není oprávněn vyplnit nabídkovou cenu C, jelikož mytí (čištění) žaluzií není předmětem léto části veřejné 
zakázky

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkovýc cen za jednotlivý typ žaluzií

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, D

Rozpisjednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednostranné mytí oken vč. rámů a a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken (pouze vnitřní strana)


